
___________________________________________________________ 

Av. Fernando Ferrari, 514, Campus Universitário, Goiabeiras, Vitória/ES 
Cep. 29075-910 

 

 

 
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO 

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONÔMICAS 

 
 
 

 

PORTARIA Nº 023 DE 16 DE AGOSTO DE 2024 

 

 

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONÔMICAS DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, usando de suas atribuições legais 

e estatutárias, 

 
 

RESOLVE: 

 
 

Designar os/as servidores/as docentes Marco Antonio Lopes Olsen como presidente, 

Monica Paulino de Lanes e Diane Rossi Maximiano Reina para compor a Comissão de 

Atualização do Regimento Interno do CCJE com prazo válido até 01/12/2024. 

 

 

CUMPRA-SE. 

 

 

 

 

 

Prof. Dr. HÉLIO ZANQUETTO FILHO 

SIAPE 2222207 

Diretor do Centro de Ciências Jurídicas e Econômicas 

 

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

https://servicosocial.ufes.br/corpo-docente#overlay=node/23/edit


PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
HELIO ZANQUETTO FILHO - SIAPE 2222207
Diretor do Centro de Ciências Jurídicas e Econômicas
Centro de Ciências Jurídicas e Econômicas - CCJE
Em 16/08/2024 às 12:18

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/972864?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.


